
2025年 4月 1日 

各 位 

 

一般社団法人わらび座 

 

スポンサー契約のお知らせ 

 

【わらび座サポートファミリースポンサー】 

【イーハトーブシアター協賛】 

 

一般社団法人わらび座（本社：秋田県仙北市、代表理事：今村晋介）はユナイテッド計画株

式会社様（本社：秋田県秋田市、代表：平野久貴）とスポンサー契約を締結しましたことを

お知らせいたします。 

並びに、イーハトーブシアター協賛「未来支援パートナー秋田公演地」のご協賛をいただき

ました。 

ご支援をいただきましたことに心より感謝申し上げます。 

 

わらび座はこれまでも多くの皆様に支えられ、事業運営を行ってまいりました。文化継承の

担い手として事業再生を図ってまいりますので、今後ともご支援賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 


